Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Ángulos de giro flexibles
+ Admite grandes fuerzas y
momentos gracias al apoyo estable
de la conexión de salida
+ Montaje sencillo: el módulo

4 5 6 7
1
2
� Página/online
1 Conjunto de detección EAPS 691
2 Sensores de proximidad inductivos SIEN
3 Uniones entre actuadores
4 Uniones entre actuador y pinza
� Página/online
5 Módulo giratorio ERMB 689
6 Conjunto para montaje axial EAMM-A 692
7 Motor EMME, EMMS, EMCA 692
Accesorios – Referencias de pedido
Para tamaño Nº art. Tipo
1 Conjunto de detección Hojas de datos online: �
20 558392 EAPS-R1-20-S
25 558393 EAPS-R1-25-S
32 558394 EAPS-R1-32-S
Conjunto de detección sin cuerpo
20 558395 EAPS-R1-20-S-WH
25 558396 EAPS-R1-25-S-WH
32 558397 EAPS-R1-32-S-WH
Leva
20, 25, 32 558398 EAPS-R1-CK
1) Unidades por embalaje: 10.
Para tamaño Nº art. Tipo
Soporte para sensores
20, 25 558399 EAPS-R1-20-SH
32 558400 EAPS-R1-32-SH
Cuerpo
20 560673 EAPS-R1-20-H
25 560674 EAPS-R1-25-H
32 560675 EAPS-R1-32-H
Casquillo para centrar1) Hojas de datos online: �
20 186717 ZBH-7
25,32 150927 ZBH-9
2 Cable con conector recto tipo zócalo Hojas de datos � página 1543